Eai
5

JUSTIÇA ELEITORAL
FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 052/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. ORLOFF NEVES ROCHA, Juiz de Direito da 2º Vara da Comarca de CERES/GO, para responder pela 76º Zona Eleitoral, sediada em RUBIATABA/GO, a partir do dia 02.02.98 e até que a mesma seja provida, conforme Decreto Judiciário nº 091, datado de 02.02.98, do Presidente do Tribunal de Justiça de Goiás.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de fevereiro de 1998.

ak talos E Vin Debi Tmodio Void da Silva A
Presidente

15
PORSUBI.DOC